

ÅRSREDOVISNING

för

Nhost AB

Org.nr. 559224-1359

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nhost AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 27/6 - 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Segeltorp 2025-06-27

Nuno Pato

Nuno Bento Pato

Nhost AB

Org.nr. 559224-1359

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nhost tillhandahåller en backend-as-a-service (BaaS)-plattform utformad för att hjälpa utvecklare att bygga och distribuera fullstack-applikationer snabbare. Vårt erbjudande inkluderar hanterad infrastruktur som Postgres-databaser, GraphQL API:er, autentisering, lagring, serverlösa funktioner, docker-containrar och en AI-verktygslåda – allt tätt integrerat och optimerat för moderna utvecklingsarbetsflöden.

Bolagets säte är i Nykvarn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte vi att växa och stabilisera verksamheten efter våra organisatoriska förändringar under 2023. Vi fokuserade på att förbättra produktprestanda, utvecklarupplevelse och infrastrukturens skalbarhet.

Vi arbetade med ett kärnteam på 3 resurser (anställda och konsulter) under större delen av året och lade till en deltidskonsult under fjärde kvartalet. Fokus under 2024 låg på produktstabilitet, stegvisa förbättringar av vår utvecklarupplevelse och förberedelser för större produktlanseringar. Vi började också arbeta med SOC 2-efterlevnad under andra halvåret.

De månatliga återkommande intäkterna (MRR) ökade stadigt, drivet av en kombination av organisk och produktledd tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 111 881	1 118 273	326 327	134 749
Resultat efter finansiella poster	-1 155 657	-5 554 818	-11 343 038	-6 210 833
Soliditet (%)	82,92	94,47	99,1	98,3
Balansomslutning	1 650 135	2 671 529	8 171 677	19 781 186

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	72 688	8 006 166	-5 554 818	2 524 036
Balanseras i ny räkning		-5 554 818	5 554 818	0
Årets resultat			-1 155 657	-1 155 657
Belopp vid årets utgång	72 688	2 451 348	-1 155 657	1 368 379

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 451 348
Årets resultat	-1 155 657
	<u>1 295 691</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 295 691</u>
	1 295 691

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nhost AB

Org.nr. 559224-1359

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 111 881	1 118 273
Övriga rörelseintäkter		36 938	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 148 819</u>	<u>1 118 273</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 785 213	-2 799 012
Personalkostnader	2	-2 536 292	-3 445 353
Summa rörelsekostnader		<u>-4 321 505</u>	<u>-6 244 365</u>
Rörelseresultat		-1 172 686	-5 126 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 479	361 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-790 445
Summa finansiella poster		<u>17 029</u>	<u>-428 726</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 155 657	-5 554 818
Resultat före skatt		-1 155 657	-5 554 818
Årets resultat		<u>-1 155 657</u>	<u>-5 554 818</u>

ank=20250704;2025070815921

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

559 810

9 562

569 372

376 949

3 920

380 869

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 080 763

1 080 763

2 290 660

2 290 660

Summa omsättningstillgångar

1 650 135

2 671 529

SUMMA TILLGÅNGAR

1 650 135

2 671 529

Not

2024-12-31

2023-12-31

ank=20250704;2025070815922

Nhost AB

Org.nr. 559224-1359

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

72 688

72 688

Summa bundet eget kapital

72 688

72 688

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 451 348

8 006 166

Årets resultat

-1 155 657

-5 554 818

Summa fritt eget kapital

1 295 691

2 451 348

Summa eget kapital

1 368 379

2 524 036

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 535

0

Övriga skulder

32 221

83 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 000

64 398

Summa kortfristiga skulder

281 756

147 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 650 135

2 671 529

ank=20250704;2025070815923

Nhost AB

Org.nr. 559224-1359

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Segeltorp 2025-06-12



Nuno Bento Pato
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025

Forvis Mazars AB



Carl Gerdman

Auktoriserad revisor

ank=20250704;2025070815924
